

IBC Invest A/S

Strandvejen 125, 2900 Hellerup

CVR-nr. 43 02 99 59

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juli 2025.

Søren Benny Ogle Jønsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IBC Invest A/S Strandvejen 125 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 43 02 99 59 Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bent Egil Jønsson, Formand Bridget Rosemary Ogle Søren Benny Ogle Jønsson
Direktion	Søren Benny Ogle Jønsson
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen egen aktivitet. Aktiviteterne udøves via datterselskabet Independent Bulk Carriers A/S. Aktiviteterne i datterselskabet er ændret fra 2023/2024 til 2024/2025 mod tidligere år at have bestået af rederidrift, består aktiviteterne nu i at købe og sælge bunkerolie på kontrakt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Datterselskabets aktiviteter er ændret jf. ovenfor.

Årets bruttotab udgør -19 tkr. mod DKK -37 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 3.445 tkr. mod DKK 275 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 3.049 tkr. pr. 30. juni 2024. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabskapitalen inden for en kortere årrække via indtægter fra investeringer i kapitalandelen eller via kapitaltilførsel.

Selskabets kapitalejer SJ Holding Ømose ApS har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for selskabets øvrige kreditorer for et beløb på 10.000 tkr. Erklæringen er givet for tiden frem til 30. juni 2026.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-18.999	-37
Driftsresultat	-18.999	-37
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.560.819	251
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	525.311	644
Andre finansielle indtægter	737	349
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.623.134	-659
Resultat før skat	3.444.734	548
Skat af årets resultat	0	-273
Årets resultat	3.444.734	275
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.444.734	275
Disponeret i alt	3.444.734	275

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>11.958.978</u>	<u>16.100</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.958.978</u>	<u>16.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.958.978</u>	<u>16.100</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>20.696</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.696</u>	<u>54</u>
Aktiver i alt	<u>11.979.674</u>	<u>16.154</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Overført resultat	<u>-3.549.338</u>	<u>-6.994</u>
	Egenkapital i alt	<u>-3.049.338</u>	<u>-6.494</u>
Gældsforpligtelser			
6	Ansvarlig lånekapital	10.000.000	10.000
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.019.012</u>	<u>12.623</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.019.012</u>	<u>22.623</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>25</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>25</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.029.012</u>	<u>22.648</u>
	Passiver i alt	<u>11.979.674</u>	<u>16.154</u>

1 Medarbejderforhold

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

9 Nærtstående parter

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	556.298	659
Andre finansielle omkostninger	<u>1.066.836</u>	<u>0</u>
	<u>1.623.134</u>	<u>659</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2024	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-6.026.092	-6.277
Omregning til valutakurs	156.613	0
Periodens resultat	<u>4.404.206</u>	<u>251</u>
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-1.465.273</u>	<u>-6.026</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>965.273</u>	<u>5.526</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>965.273</u>	<u>5.526</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	21.626.845	20.635
Omregning til valutakurs ultimo	-1.066.836	347
Tilgang i periodens løb	525.311	644
Afgang i årets løb	<u>-8.161.069</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>12.924.251</u>	<u>21.626</u>
Nedskrivninger 1. juli 2024	-965.273	-5.777
Periodens nedskrivninger	<u>0</u>	<u>251</u>
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-965.273</u>	<u>-5.526</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>11.958.978</u>	<u>16.100</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Independent Bulk Chartering A/S	<u>11.958.978</u>	<u>16.100</u>
	<u>11.958.978</u>	<u>16.100</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2024	-6.994.072	-7.269
Periodens overførte underskud	<u>3.444.734</u>	<u>275</u>
	<u>-3.549.338</u>	<u>-6.994</u>
6. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	10.000.000	10.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>10.000.000</u>	<u>10.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Langfristet gæld til SJ Holding Ømose ApS	<u>5.019.012</u>	<u>12.623</u>
	5.019.012	12.623
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>5.019.012</u>	<u>12.623</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Tilbagetrædelseserklæring

Selskabet har overfor kreditorerne i et datterselskab afgivet tilbagetrædelseserklæring for et beløb på 1,25 mio. USD, så længe datterselskabets egenkapital ikke er reetableret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SJ Holding Ømose ApS, CVR-nr. 29 40 93 15, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-løb.

9. Nærtstående parter**Koncernregnskab**

Selskabet er indeholdt i det konsoliderede årsregnskab for SJ Holding Ømose ApS, Ømosevej 1, 3000 Helsingør.
